
Elektronické frekvenční měniče
Při konstrukci vysokofrekvenčních měničů řady PVCE 
byl nejvyšší důraz kladen na dlouhou životnost 
a spolehlivý provoz. Díky nízké hmotnosti je jejich 
přemisťování po pracovišti snadné a pohodlné. Nízká 
hmotnost je dána tím, že změna frekvence a napětí se 
provádí elektronicky a ne jako v tradičních rotačních 
měničích.

• Na jednotce jsou praktická držadla pro přenášení.

• Nárazům odolné provedení, pryžové tlumiče rázů 
na bocích.

• Pracuje s frekvencemi vstupního napájení 50 Hz 
i 60 Hz.

• Pro 60 Hz je nutné použít jiné vibrační hlavice než 
pro 50 Hz.

• Poznámka: Při změně vstupní frekvence z 50 Hz na 
60 Hz se výstupní frekvence změní z 200 Hz na 
240 Hz.

PVCE ELEKTRONICKÉ FREKVENČNÍ MĚNIČE

TECHNICKÉ PARAMETRY SWEPAC PVCE
PVCE 2.5 230 V

Příkon 2.5 kVA

Vstupní napětí 230 V, 1 fáze, 50/60 Hz

Výstupní napětí 42 V, 200/240 Hz

Výstupní proud 35 A

Počet zásuvek 3

Hmotnost 10 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY SWEPAC PVCE
PVCE 1.5 230 V

Příkon 1,5 kVA

Vstupní napětí 230 V, 1 fáze, 50 Hz

Výstupní napětí 42 V, 200 Hz

Výstupní proud 21 A

Počet zásuvek 2

Hmotnost 9 kg


